[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 21 декабря 2023 года                                                                                      № 178
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по настольному теннису на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по настольному теннису на 2024 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 21 декабря 2023 года № 178

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по настольному теннису на 2024 год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – преподаватель Деманов Денис Владимирович

	1.
	Андонян Полина Артуровна
	18.01.2010

	2.
	Деманова Ангелина Денисовна
	10.01.2015

	3.
	Захарян Элина Александровна
	22.10.2007

	4.
	Кузнецов Виктор Анатольевич
	31.07.2014

	5.
	Мельникова Полина Александровна
	04.08.2014

	6.
	Павлюк Виктория Александровна
	30.09.2008

	7.
	Филиппов Макар Андреевич
	09.10.2014

	Тренер – преподаватель Деманова Екатерина Борисовна

	8.
	Апресян Эмилия Эдгаровна
	12.12.2012

	9.
	Дубинин Адриан Артёмович
	05.12.2012

	10.
	Забунян Аэлита Аликовна
	05.09.2011

	11.
	Краев Владислав Романович
	15.12.2011

	12.
	Мелкозерова Екатерина Николаевна
	14.08.2010

	13.
	Морозов Георгий Станиславович
	11.07.2010

	14.
	Муратов Вячеслав Артёмович
	02.07.2010

	15.
	Татулян Инна Камоевна
	27.09.2011

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков